
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 08.05.2014 № 399 «Об утверждении 
Положения об экономическом совете 
муниципального образования город Яровое 
Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава муниципального 
образования город Яровое Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 08.05.2014 № 399 
«Об утверждении Положения об экономическом совете муниципального 
образования город Яровое Алтайского края» (с изм. от 21.01.2019 № 41, от 
27.03.2020 №288, от 26.05.2020 № 437, от 11.09.2020 №763, от 21.06.2021 № 
458, от 07.07.2022 №516, от 03.02.2023 № 95) изменения согласно приложению, 
к настоящему постановлению.

2.Отделу информационных технологий разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края в разделе «Нормативно-правовые акты».

3.Организационному отделу направить настоящее постановление для 
опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального 
образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города по экономике и финансам.

Глава города В.И. Шилов



2

Приложение
к постановлению Администрации 
города Яровое Алтайского края 
от 777 ^№ Y

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 08.05.2014 № 399 «Об утверждении 

Положения об экономическом совете муниципального образования город 
Яровое Алтайского края» (с изменениями от 21.01.2019 № 41, от 27.03.2020 

№288, от 26.05.2020 № 437, от 11.09.2020 №763, от 21.06.2021 № 458, от 
07.07.2022 №516, от 03.02.2023 № 95).

1. В приложении к постановлению администрации города таблицу «Состав 
экономического совета муниципального образования город Яровое Алтайского 
края» пункты таблицы 6.,9.,17. изложить в новой редакции.

Состав экономического совета
муниципального образования город Яровое Алтайского края

6. Свидовская Наталья
Г еннадьевна

начальник отдела ЖКХ, член совета

9. Шульдяков Виктор
Г еннадьевич

директор ООО «Коммунальщик", член 
совета

17. Г олубенко
Светлана Анатольевна

начальник отдела экономического развития, 
секретарь совета


